24.07 2025, ГАУ ‚ЦПО РБ Центр повышения 2

квалификации
…,…„…….……….‚ #…„……Г…

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПП ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккрецитационяои подкомиссии по итогам проведения аккредитации
спешалисга по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31 ‚оглы

Председательсгапвап: Е. м‚ Балеевакийо„……
Ответственныйсектарь: 3.1', Гапиуппина

… а за……
Члены подкомиссии:

д, в. Яцекко
ки о ……т

с, г. Жуков
[И (: админи-)

м. м. Прокофьева
Аин „……

Состав аккредитациояной подкомиссииутвержден протоколомзаседания вккредитационнви
комиссии министерства здравоохранения РоссийскойФедерации вт 26051025 “82

Повестка заседания

1. о результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитациоянои
ПОДКОМИССИИ.

Решение

«. По первому вопросу:

Руководствуясьпунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерствомздравоохранения Российской Федерации от 25

октября 2022 т. № тен, аккредитационяая прдксмиссия решила:

Ф.и_о. \ Результат РешонуЁ
\ Специапьность

‚аиякаеа дим Римини-‹ ‘ Сдано Признать ‘Стоматопотия
? прошедшим ортопедическая

`аккредитацию (31.02 05)
специаписта \

Трофимова Татьяна Ивановна
‘ Сдано Признать {Стоматопотия

прошедшим ортопедическая
аккредитацию (31,0205)
специалиста \

Предведшзпь Е м Балеева
ти о ш……

д. В. Яценко
тит....м'мзаместители председателя

Ответственныйсекретарь а. т. Гапиуппина
‹и в тем……